景德镇市昌江区交通运输局

                               昌交运字〔2025〕25号
                                  分类：B1
〔公 开〕

关于区十一届人大第五次会议
第10号建议答复的函

徐礼旺、徐光建、孙国华、童春兵委员：
您提出的《关于对荷塘乡仓下村、山门村、杨湾村、童坊村相关道路路面改善的建议》已收悉，现答复如下：
首先感谢您对我单位工作的关心与支持，就您提出的关于对荷塘乡仓下村、山门村、杨湾村、童坊村相关道路路面改善的建议，我局高度重视，第一时间派业务人员去现场调查核实，对反映的这些农村公路进行了登记造册，符合申报条件的按照轻重缓急逐年申报计划，计划一经下达，将立即组织实施。

附件：代表建议办理情况征询意见表

昌江区交通运输局
2025年7月29日

[bookmark: _GoBack]抄送：区人大常委会代表工委，区政府督查室。
联系人及联系电话：余成；18322869788

— 1 —